CONG TY CO PHAN VJK GROUP

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN VJK GROUP
Tén cong ty viét b,allng tiéng nudc ngoai: VIK GROUP JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: V.J.K
2. Mi sb doanh nghiép: 2400961675
3. Ngay thanh lap: 05/05/2023
4. Pia chi tru sé chinh:
Khu phé Cham Méi, Thi Tran Doi Ng6, Huyén Luc Nam, Tinh Bic Giang, Vi¢t Nam

Dién thoai: 0386229462 Fax:
Email: caosongiang@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  |Ban budn vai, hang may mic, giay dép 4641
2. |Ban budn chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4669
3.  |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299
phan vao dau
4.  |Gido duc khac chua dugc phan vao dau 8559
5. |Dich vu hd trg gido dyc 8560(Chinh)
Chi tiét: Tu van du hoc
6 Xir 1y dix liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
7 Cong thong tin 6312
8.  |Dich vu thong tin khac chua dugc phan vao dau 6399
9. |Hoat dong tu van quan ly 7020
10. |Quang céo 7310
11. |Nghién ctru thi truong va tham do du ludn 7320
12. |Hoat dong cua cac trung tAm, dai 1y tu van, gidi thiéu va méi 7810
gi61 lao dong, viéc lam
13. |Cung ng lao dong tam thoi 7820
14. |Cung tng va quan Iy ngudn lao dong 7830
6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwgc quyén chao ban: 5.000

8. Co dong sang lap:
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PHAM VAN
KHANH

Thén Long Lanh,
Xa Bao bai,
Huyén Luc Nam,
Tinh Béc Giang,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

1.000

1.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

1.000

1.000.000.000

20,000

0240760016
98

PO QUANG
THINH

C7 Nhaméy Oxy,

Thi Tran Yén
Vién, Huyén Gia
Lam, Thanh pho

Ha N¢1, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

1.500

1.500.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.500

1.500.000.000

30,000

0360820204
89
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3 |CAO SON
GIANG

TDP Phuong Lan
2, Thi trin
Phuong Son,
Huyén Luc Nam,
Tinh Béc Giang,
Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thdng

1.500

1.500.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

1.500

1.500.000.000

30,000

0240800127
79

4 1O VAN
CHIEU

Thon Ho, Xa
Thanh Lam,
Huyén Luc Nam,
Tinh Béc Giang,
Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

1.000

1.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.000

1.000.000.000

20,000

0240780152
65

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: CAO SON GIANG Gi6i tinh: Nam
Chtrc danh:

Sinhngdy: 10/04/1980 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam
Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia c4 nhan: 024080012779

Ngay cap:  10/03/2023 Noi cap: Cuc canh sat QLHC vé TTXH

Dia chi thuong tra: TDP Phuong Lan 2, Thi tran Phirong Son, Huyén Luc Nam, Tinh
Bac Giang, Viét Nam

Dia chi lién lac: TDP Phuwong Lan 2, Thi tran Phwong Son, Huyén Luc Nam, Tinh Bdc
Giang, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ding ky kinh doanh Tinh Béic Giang
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